关于下达2022年度农业机械报废

补贴资金指标的通知

各镇（街道）财政和资产管理局、农村工作科，临港经济开发区财政局：

根据江阴市农业农村局、江阴市财政局、江阴市商务局《关于下发江阴市农业机械报废更新补贴实施办法的通知》（澄农发〔2020〕53号）规定，经镇街农机主管部门、财政部门审核，报经市农业农村局审查、核实，审核结果经公示无异议，现将2022年度农业机械报废补贴资金指标304800元下达给你们，支出列2023年政府收支分类科目“2130122农业生产发展”，资金拨付相关要求如下：

一、各镇（街道）、园区及时将补贴资金落实到位，兑现补贴政策，确保专款专用；
二、受补助单位或个人应当配合做好资金绩效评价工作，自觉接受财政、审计以及有关主管部门的监督检查，对骗取、截留、挤占、挪用资金的违法违纪行为，严格按照《财政违法行为处罚处分条例》等有关法律法规规定予以查处。

附件：江阴市2022年农业机械报废补贴资金分配表

江阴市财政局              江阴市农业农村局

2023年8月1日

附件

江阴市2022年农业机械报废补贴资金分配表

单位：台、人（个）、元

	单  位
	实际购机

台数
	享受人数
	省级财政

报废补贴金额

	临港经济开发区
	申港街道
	2
	2
	24500

	利港街道
	3
	3
	34300

	璜 土 镇
	1
	1
	5500

	小    计
	6
	6
	64300

	各镇（街道）
	青 阳 镇
	1
	1
	1000

	徐霞客镇
	5
	4
	23800

	南闸街道
	8
	8
	24500

	云亭街道
	23
	21
	39500

	华 士 镇
	3
	3
	11500

	周 庄 镇
	4
	3
	53000

	新 桥 镇
	1
	1
	17500

	长 泾 镇
	10
	10
	26500

	顾 山 镇
	2
	2
	15700

	祝 塘 镇
	4
	4
	27500

	小    计
	61
	57
	240500

	合    计
	67
	63
	304800

江阴市财政局办公室

             2023年8月1日印发
— 4 —
— 3 —